60.

Ergo tu summa bone rector aula,
Tu pater clemens miserere nostri,
Tu Deus pacis dominante dextra,
Comprime bella.

61.

Pax honestatis pretiosa nutrix,
Pax parens, altrix, comes, ampliatrix
Omnium rerum pariter bonarum
Quas habet orbis.

62.

Grande sed servet pelagus malorum,
Læta tristantur, tenuantur aucta,
Fulta labuntur, pereunt amœna
Tempore belli.

63.

Tu Deus nostris patribus vocatus
Scipius lumen nitidum reduxisti,
Hinc tibi curas quoque nos futuras
Fidimus omnes.

64.

Unice cari memor esto Christi
Prediti ne nos Achæron voraret,
Qui tamen ferro ferimur subacti
Præda Clarontis.

65.

Qui tuum nomen populumque iuxta
Turca dirarum famulus flagellat,
Pascitur nostris crucibus, tibi que
Scornata densat.

66.

Euge singultus miseræe nostros
Gloriam vindex propriam tuere,
Nec scelus nostrum, tua sed benigna
Pectora specta.

67.

Sis magis clemens pater atque iudex
Justus et verbo mare qui coerces
Territo Petro, modo consulescant
Arma iubeto.

68.

Cæterum qui vos agitant furores
Quisque mortales, genius scælestus,
Que se vesane furie imbuerunt
Pectora vestra.

69.

Ut malis belli faveatis uno
Semper assensu parilique voto
(Pene discordes alias ubique)
Arma paretis.

70.

Namque non tantum juvenilis ætas
Sed senes una timidusque princeps
Plebe eum stulta furit et eruenta
Prælia poscit.

71.

Nos parens tellus miseris creavit,
Scilicet nudos statutique inermes
Luceidas cæli simul atque primum
Duxit in auras.

72.

Asperi dentes tribuantur apris
Histricæ spinas quatunt leonem
Muniant ungues, animant petuleos
Cornua tauros.

73.

Sed voluntatis placide bonæque
Symbolum, risus nitet ore nostro
Supplici mitis lacrimisque nostris
Esse jubemur.

74.

Deinde consortes rationis ipse
Nos Deus fecit, simul et loquelæ,
Absque vi juris tenor ut sequeret
Jurgia nostra.

75.

Commodum nobis nihil ad gerendi
Contigit belli crepitus minaces,
Quodque nos tutis jubet eruore
Tingero ferrum.

76.

Nostra ferratas acies abhorret
Indoles, dirum fremitumque turbæ
Sanguinis potum sitientis atri
More leonum.

77.

Quisquis immotis oculis eruore
Obrutos campos flaviosque tinctos
Cernit humano satus est scelestæ
Stirpe Cycloppum.

78.

Nos vetat facilis temerare nostras
Foreulis mensas Samius Magister,
Et docet plenum feritatis esse
Carne foveri.

79.

Et quidem recte mouit malorum
Agmen e bello quod inundat urbem
Inde si manat, proficisciturque
Fontibus illis.

80.

Triste quamprimum violens Enyo
Concutit flagrum simul omne vinculum
Juris et legum ruit et libido
Prævalet atra.